
Zarządzenie Nr 66 /14 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 28 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz. 1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX /205/ 14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2014 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXX / 213 / 14 z dnia 28.03.2014 r, 

- uchwałą RG Nr XXXI/219 /14 z dnia 11.04.2014 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXIII/227/14 z dnia 10.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 40/14 z dnia 30.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 41/14 z dnia 14.07.2014r 

- uchwała RG Nr XXXV/235/14 z dnia 26.08.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 54/14 z dnia 22.09.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 58/14 z dnia 15.10.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXVI/238/14 z dnia 03.11.2014r  

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 36.460.066 zastępuje się kwotą 36.758.184 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 30.788.085 

- dochody majątkowe 5.970.099 

 w § 2  

wydatki w kwocie 40.714.966 zastępuje się kwotą 41.013.084 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 27.512.723 

- wydatki majątkowe 13.500.361 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  



 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 66 / 14 

z dnia 28.11.2014r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr XXIX/205/14 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 4.449.709 1.585 299.703 4.747.827 

 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.922.600  297.494 3.220.094 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

2.893.300  297.494 3.190.794 

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17.720 442  17.278 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

7.670 442  7.228 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 135.000  2.209 137.209 

 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin 

135.000  2.209 137.209 

 85295  Pozostała działalność 234.799 1.143  233.656 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

76.279 1.143  75.136 

   razem 4.449.709 1.585 299.703 4.747.827 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 5.209.929 8.585 306.703 5.508.047 

 85202  Domy pomocy społecznej 190.000  7.000 197.000 

  4330 Zakupy usług przez jst od innych jst 190.000  7.000 197.000 

 85212  Świadczenia rodzinne 2.949.817  297.494 3.247.311 

  3110 Świadczenia społeczne 2.699.030  288.829 2.987.859 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95.587  5.265 100.852 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127.500  900 128.400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000  500 4.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000  2.000 12.000 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

17.720 442  17.278 

  



   zajęciach w centrum integracji społecznej     

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17.720 442  17.278 

 85214 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1.030.313 7.000  1.023.313 

  3110 Świadczenia społeczne 1.030.313 7.000  1.023.313 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 435.000  2.209 437.209 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304.000  2.209 306.209 

 85295  Pozostała działalność 274.599 1.143  273.456 

  3110 Świadczenia społeczne 274.599 1.143  273.456 

   razem 5.209.929 8.585 306.703 5.508.047 

 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 299.703 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- świadczenia rodzinne 297.494 
- utrzymanie ośrodka pomocy społecznej 2.209 

oraz 
zmniejsza się dotację na; 
- ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 442 
- na realizacje projektu dużej rodzinny 1.143 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków na wypłatę zasiłków celowych o kwotę 7.000 
a zwiększa się wydatki na odpłatność za pobyt w domach pomocy społecznej. 

 

 

 


